Señor YUEDONG XU Cludad

10918-M-12

De mis consideraciones:

Cúmpleme informarles que la Junta General Universal de Accionistas de la compañía JUMINING ECUADOR S.A. (JUMININGSA), en su sesión celebrada el día de hoy, decidió elegirlo para el cargo de GERENTE GENERAL de la misma, por el plazo de CINCO años.-

De conformidad con el Estatuto Social de la compañía, Usted, en el desempeño de su cargo, ejercerá de forma individual o conjunta, la representación legal, judicial y extrajudicial de la compañía y las demás obligaciones que señala el Estatuto Social, bajo las limitaciones establecidas en el mismo.-

JUMINING ECUADOR S.A. (JUMININGSA) se constituyó mediante Escritura Pública otorgada ante el Notario Cuarto del cantón Guayaquil, Doctor Alberto Bobadilla Bodero, el día 18 de enero de 2012, inscrita en el Registro Mercantil del cantón Guayaquil el día 31 de enero de 2012.-

Muy atentam

DR. GONZALO NOBOA BAQUERIZO

SECRETARIO

RAZÓN: Acepto desempeñar el cargo de GERENTE GENERAL de la compañía JUMINING ECUADOR S.A. (JUMININGSA), y declaro que me he posesionado en: Beijing, República Popular China, el 04 de noviembre de 2012.-

YUEDONG XU C.L-0954313151

Documentación y Archivo

INTENDENCIA DE COMPANIAS DE GUAYAQ IL

3 1 ENE 2013

RECIBIDO

Registro Mercantil de Guayaquil

NUMERO DE REPERTORIO:67.131 FECHA DE REPERTORIO:17/dic/2012 HORA DE REPERTORIO:16:08

En cumplimiento con lo dispuesto en la ley, el Registrador Mercantil del Cantón Guayaquil (E) ha inscrito lo siguiente:

1.- Con fecha ocho de Enero del dos mil trece queda inscrito el presente Nombramiento de Gerente General, de la Compañía JUMINING ECUADOR S.A. (JUMININGSA), a favor de YUEDONG XU, de fojas 2.373 a 2.374, Registro Mercantil número 419.

ORDEN: 67131

KOKKUMENTHI KAKUMIN KINITA

Guayaquil, 10 de Enero de 2013

REVISADO POR:

 $()^{r}$

AB. GUSTAVO AMADOR DELGADO REGISTRADOR MERCANTIL DEL CANTON GUAYAQUIL (E)

Nº 0453964